

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ/CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

1347	FILME PARA RAO-X INTRA ORAL PERIAPICAL INFANTIL TAMANHO 1 COM 100	4.00	136,00	544,00
1349	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% SORO FISIOLÓGICO 250 ML	45.00	5,00	225,00
1351	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA	150.00	0,37	55,50
1455	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 10 COM 100	10.00	17,00	170,00
1772	ESPONJA C/ AGENTE HEMOSTÁTICO	5.00	28,30	141,50
2379	AGULHA 25 X 07 MM C/100	10.00	5,00	50,00
2435	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA 10ML	3.00	8,00	24,00
23225	ANESTÉSICO NOVOCOL 100 - (CLOR. LIDOCAÍNA/FENILEFRINA)	15.00	49,10	736,50
23229	ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA, COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML	15.00	86,00	1.290,00
23231	BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO C/ 2 CAMADAS DE PAPEL E 1 DE PLÁSTICO IMPERMEÁVEL	15.00	12,50	187,50
33632	GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%	4.00	12,00	48,00
74946	FIOS DE SUTURAS USO ODONTO 03-0,45CM 1/2 CÍRCULO TRIANGULAR 2,5CM	5.00	17,00	85,00
74951	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL	15.00	76,00	1.140,00
75124	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO 04-0 45CM COMPRIMENTO FIO COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, TRIANGULAR DE 1,7CM	15.00	16,00	240,00
75266	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 15C	5.00	15,00	75,00
75277	SUGADOR ENDODONTICO DESCARTAVEL	10.00	10,25	102,50

Quantidade: 1

Total: 6.023,70

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTO

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/12/2025	PAGAMENTO	12120003	2025	6.023,70
Quantidade: 1				Total: 6.023,70

